- 1 -

粤穗航道告〔2017〕19号

广东省广州航道局关于花莞高速公路仙村水道
2 号桥工程施工的通告

各有关单位：

花莞高速公路仙村水道2号桥工程即将施工，为保障航道畅

通和通航安全，现将有关事项通告如下：

一、施工日期：2018年1月7日至2019年10月7日。

二、施工地点：仙村水道广园快速路桥上游约1.3公里处。

三、施工内容：栈桥及钢平台施工、钻孔灌注桩基础、钢板

桩围堰、现浇混凝土筑承台及墩身施工、挂篮悬臂浇筑箱梁。

四、注意事项：

（一）请航经该航段的船舶慢驶通过，加强瞭望，严禁会船

追越，以策安全。

（二）工程提前或延后竣工，不再另行发布通告。

 - 2 -

以上各节，请互知照。

广东省广州航道局

                       2017年12月27日

公开方式：主动公开

抄送：省航道局，广州航标与测绘所。

广东省广州航道局办公室 2017年 12月 27日印发